日本服薬支援研究会（旧簡易懸濁法研究会）2019 in 下関

生涯学習研修会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）
 生涯学習委員会委員長 中村 直将

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。令和元年度第 17 回

生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、
ご案内申し上げます。                                  敬白

記

日 時 ： 令和元年 10 月 3 日 （木） 19：15～２0：45
会 場 ： 下関市薬剤師会館 3F大研修室 下関市秋根南 2-3-1 ＴＥＬ 256-3893

【特別講演】 20:00～20:45

  座長 ： 茜会 昭和病院 薬剤課 薬局長 川崎 美紀 先生

「在宅医療や病棟業務における服薬支援について考える」

～ 簡易懸濁法の適応と活用法 ～

講師 ： 霧島市立医師会医療センター 副薬剤部長 兼 がん診療相談支援室長

岸本 真 先生

○ 出席回答   9月 27 日（金）まで  ：  提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ ①日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の 1単位の受講シールを申請中です。

②日病薬病院薬学認定薬剤師制度（単位）Ⅲ-2を申請中です。（①、②のいずれかを受領でます）

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 ・ 門司薬剤師会 会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

共 催：関薬会・山口県病院薬剤師会・協和化学工業株式会社

関 薬 会  令和元年度 第17 回 生涯学習研修会 （令和元年 10 月 3日開催）

出席します         施設名：

氏 名

（非会員でシールが必要な方は薬剤師免許名簿登録番号をご記入ください。： 第           号）

※受講シールを希望される方は、薬剤師免許の名簿登録番号を明示する必要があります。

当日、番号を明示できない方には受講シールをお渡しできませんのでご注意ください

JPALS コードは 「35-2019-0105-101」 です。